
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Scuola di Ingegneria Aerospaziale 
Via Salaria 851, 00138 ROMA 
T (+39) 06 49919752/3 F (+39) 06 49919757 
https://web.uniroma1.it/scuolaingegneriaaerospaziale/ 

 

 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

IL PRESIDE DELLA SCUOLA 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1776/2019 del 

07/06/2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio della Scuola di ingegneria aerospaziale con la quale  è stata 
approvata l’attivazione di n.1 assegno di ricerca cat. B tipologia I da svolgersi presso la 
Scuola di Ingegneria Aerospaziale - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il 
progetto: “Implementazione di una procedura di calcolo per la mappatura della copertura 
nevosa nell’area dell’Appennino Centrale”; 

VISTA         la copertura economico-finanziaria su fondi: SnowMed - Apennine snow cover in the 
Mediterranean climate region: multi sensor data, observations, modeling and trend 
analysis, codice progetto 2022Z2KTJ4, CUP B53D23007650001, Missione 4 
“Istruzione e Ricerca” - Componente 2 – Investimento 1.1, Fondo per il Programma 
Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Finanziato dall’Unione Europea 
NextGenerationEU di cui è Responsabile Scientifico: Prof. Giovanni Laneve;  

 
VISTO il bando n. 20 del 2023 scaduto il 03/01/2024; 

VISTO  il Dispositivo del Preside della Scuola del 10/01/2024 prot. n. 07 del 10/01/2024 con 
cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

             VISTO il verbale redatto in data 10/01/2024 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso 
gli archivi del Dipartimento; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo 
Delegato del Dipartimento; 

 

DISPONE 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di ricerca per 
“Implementazione di una procedura di calcolo per la mappatura della copertura nevosa nell’area 
dell’Appennino Centrale”, presso la Scuola di Ingegneria Aerospaziale 
 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
dott. Harish Munegala   
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 
sopra, il dott. Harish Munegala è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento 
di un contratto per assegno di ricerca per l’attività suindicata e svolgerà la sua attività presso la 
Scuola di Ingegneria Aerospaziale 



 
 
 
 

Pag 2 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
sito web della Scuola di Ingegneria Aerospaziale.  
 
Roma, 10/01/2024  
 
 
 
 
 

                                                                 IL PRESIDE    
                                                                                    

Prof. Giovanni B. Palmerini 
 

  
 


	DISPONE
	Art. 1


